Shoqéria: Rubicon sha Tirane mé: 14/01/2021
NIPT; M02129014T

Adresa: Tirané Njésia Administrative Nr.9

Rruga Asim Vokshi,

Ndertesa 15,Hyrja ,25 Ap 7,1016.

VENDIM
Nr.3 date,14/01/2021
I Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksioneréve té Shoqérisé Rubicon Sha

Sot mé daté 14/01/2021, né seline e Shogérisé Rubicon Sha , subjekt juridik shqiptar, i
regjistruar né QKB me date 29/09/2020, me NIPT; M02129014T, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve me prezencé € 100% t€ kuotave t€ shoqérisé t€ zoteruara nga:

Z.Armand Brahaj, i datélindjes 06/09/1976, lindur ne Rubik JRréshen,Shqipéri dhe banues
ne Gjermani, mbajtés i Letérnjoftimit ID Nr.Personal L8RY7VF24 zotérues i 50 % t& kuotés
né kapitalin e shoqgrisé.

Zj. Julia Hoxha e datélindjes 27/03/1982,lindur ,né Fier ,Shqipéri dhe banuese ne Gjermani
, mbajtése e Letérnjoftimit ID Nr.Personal BJ9840797, zot€ruese ¢ 50 % t€ kuoté€s né
kapitalin e shoqgris€.

Me vendim t& Asamblesé sé ortakéve t€ shoqérisé nr. 3 shoggria:

VENDOSI:

1. Miratimin e Raport Vlerésimit pér Software BINSTA Sistem pégatitur nga Eksperté

Verésues.
2. Miratimin e vlerés 57,891,600 leké t& Software BINSTA Sistem .

e Depozitimin e vendimit ne QKB.

Vendimi i me siperm merret nga Asambleja ¢ aksionaréve ,bazuar ne nenet perkatese te
statutit te shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite
Tregtare”.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE TE SHOQERISE RUBICON SHA

Armand Brahaj _ l Julia Hoxha /
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Shoqgéria Rubicon sha Tirane mé: 07/01/2021
NIPT; M02129014T

Adresa: Tirang& Njésia Administrative Nr.9 ,

Rruga Asim Vokshi,

Ndertesa 15,Hyrja ,25 Ap 7,1016.

VENDIM
Nr.2 date,07/01/2021
I Asamblesé s¢ Pérgjithshme té Aksioneréve té Shoqérisé Rubicon Sha

Sot mé daté 07/01/2021, né seline e Shoqérisé Rubicon Sha , subjekt juridik shqiptar, i
regjistruar n€ QKB me date 29/09/2020, me NIPT; M02129014T, u mblodh Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve me prezencé t&€ 100% t€ kuotave t& shoqérisé té zoteruara nga:

Z.Armand Brahaj, i datélindjes 06/09/1976, lindur ne Rubik ,Rréshen,Shqipéri dhe banues
ne Gjermani, mbajtés i Letérnjoftimit ID Nr.Personal LERY7VF24 zotérues i 50 % t& kuotés
né kapitalin e shoqgérisé.

Zj. Julia Hoxha e datélindjes 27/03/1982,lindur ,n& Fier ,Shqipéri dhe banuese ne Gjermani
, mbajtése e Letérnjoftimit [D Nr.Personal BJ9840797, zotéruese e 50 % t& kuotés né
kapitalin e shoqérisé.

Me vendim t& Asamblesé s& ortakéve t& shoqérisé nr. 3 shogéria:

VENDOSI:

I. Fillimin e progedurés s¢ vlerésimit t& Softuerit BINSTA program kompjuterik .
2. Caktimin e Ekspertévé vlerésues per pregatitjen e raport vlerésimit té Suftware BINSTA

Sistem.
Zj.Sose Shqiponja ,Audituese Ligjore ,me license.nr 381 date, 15/02/2019,
Pér arsye se profesionet IT jané profesione t& lira dhe (& pa rregulluara akoma né ligj
shoqéria emroi Z. Juliam Xhembulla Programues me Diplome UT ,nr.13662, daté
02/07/2004.i cili zhvillon aktivitet i identifikuar me NIUS:L82121009T

e Depozitimin e vendimit ne QKB.

Vendimi i me siperm merret nga Asambleja e aksionaréve ,bazuar ne nenet perkatese te
statutit te shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite

Tregtare”.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE Tit SHOQIERISE RUBICON SHA

Armand Brahaj Julia Hoxha
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